
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os professores Dr. José Antonio Kelly Luciani – UFSC (Orientador), Drª.

Antonella Maria Imperatriz Tassinari – ANT/CFH/UFSC (Examinadora) e Drª. Laura Pérez Gil – UFPR

(Examinadora Externa), para, sob a presidência do primeiro, constituírem a banca da defesa de

Qualificação de Tese do(a) doutorando(a) Bianca Hammerschmidt, intitulada "En la planta

hay mucha solución: resistências Shipibo-Konibo frente à pandemia de covid-19", a ser

realizada em 09/08/2024,  às  14h00min, no(a) via videoconferência.

PORTARIA N.º 41, DE 06 DE AGOSTO DE 2024

RAFAEL VICTORINO DEVOS
Coordenador(a)


		2024-08-06T17:29:27-0300




